治平府发〔2023〕17号

城口县治平乡人民政府
关于调整市级卫生乡镇创建工作小组成员
的通知

各村（社区）、机关各科室（站所）、乡属各单位：
因人事变动和工作需要，经研究，决定对治平乡市级卫生乡镇创建工作小组成员进行调整，调整后的成员名单如下：
组  长：樊官勇    党委副书记、乡长
副组长：邓才宣    党委委员、组织委员
成  员：李智远    党委副书记
        夏元兵    党委委员、政法委员、副乡长
        林兴桥    党委委员、宣传委员、统战委员
王昌华    纪委书记
赵  超    党委委员、武装部长、副乡长
朱琴琴    乡村振兴办工作人员
杨载东    规划建设办、河长办工作人员
周方杨    应急办工作人员
李  晨    社保所工作人员
邓珊珊    爱卫办工作人员
领导小组下设办公室，由邓才宣同志兼任办公室主任，邓珊珊同志具体负责日常事务。

  城口县治平乡人民政府
                               2023年3月20日

[bookmark: _GoBack]
1